



IK Sirius Fotbollsklubb

Protokoll fört vid årsmöte 2026-03-17

1 Upprop och fastställande av röstlängd för årsmötet

Mötet öppnades av Alex Ljungvall. Det upprättades närvarolista och fastställdes röstlängd över de närvarande medlemmar vilka senast sex veckor före mötet erlagt medlemsavgift, protokollsbilaga p. 1. 68 röstberättigade befanns närvarande.

2 Fråga om mötet har utlysts enligt stadgarna

Det upplystes att kallelse i stadgeenlig tid skett via hemsidan, varvid mötet ansåg sig behörigen sammankallat. Det konstaterades vidare att årsmöteshandlingar och revisionsberättelse funnits tillgängliga på hemsidan samt kansliet senast sju dagar före mötet.

3 Fastställande av dagordning för årsmötet

Den föreslagna dagordningen, protokollsbilaga p. 3, fastställdes med den justeringen att punkt 18 *Övriga frågor* skulle behandlas före punkt 17 *Utdelning av utmärkelser*. Inga övriga frågor att behandlas under punkt 18 anmälades.

4 Val av ordförande och sekreterare för årsmötet

Alex Ljungvall valdes till ordförande och Michaela Selsborg Haapala till sekreterare.

5 Val av två personer som a) vid begärda omröstningar är rösträknare & b) jämte ordförande justerar årsmötesprotokollet

Roger Mattebo och Malin Selberg valdes till att vid behov fungera som rösträknare, samt att justera protokollet.

6 Behandling av styrelsens verksamhetsberättelse samt av resultat- och balansräkning för det gångna verksamhetsåret

Handlingarna, protokollsbilaga p. 6, framlades samt föredrogs även i valda delar av klubbdirektören Martin Malmberg. Martin Malmberg besvarade även frågor från medlemmarna.

7 Behandling av revisorernas berättelse

Berättelsen, protokollsbilaga p. 7, framlades samt föredrogs även i valda delar av revisorn Jonas Mårtensson. Av revisorernas berättelse framgår att de tillstyrker att årsmötet fastställer balans- och resultaträkningen, disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

8 Fastställande av balansräkning

Årsmötet fastställde framlagd koncern- samt moderföretagsbalansräkning (ss 7-8 resp. 11-12 i protokollsbilaga p. 6).

9 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för gångna verksamhetsåret

Årsmötet beslutade att bevilja styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2025. Det konstaterades att beslutet var enhälligt. Styrelsen deltog inte i beslutet.



10 Fastställande av arvoden

Det beslutades att inga arvoden ska utgå.

11 Fastställande av medlemsavgifter enligt beslut på IKS årsmöte

Det fastställdes att medlemsavgifterna för 2026 ska vara oförändrade, nämligen:

För medlemskap i en medlemsklubb är avgifterna

- | | |
|--|-------|
| • För vuxen | 450:- |
| • För ungdom upp till och med 24 år | 200:- |
| • För familj med 2 vuxna med 2 barn upp till 17 år boende på samma adress. | 650:- |

För ständigt medlemskap är avgiften 6000:-

12 Val av styrelseledamöter:

a. Ordförande för IK Sirius Fotbollsklubb för en period av ett år

Årsmötet valde om Ulrika Moström Ågren som ordförande för en period om ett år.

b. Halva antalet övriga ledamöter för en period av två år

Årsmötet valde om Anne Ågren, Mattias Sjunnesson och Lena Söderström för en period om två år. Årsmötet valde även Niklas Thor (nyval) för en period om två år.

I och med omvalen och nyvalet enligt ovan utgörs styrelsen fram till nästa årsmöte av ordförande Ulrika Moström Ågren (vald till 2027) samt ledamöterna Johan Färnstrand (2027), Mikael Smedeby (2027), Stellan Stål (2027, Anne Ågren (2028), Lena Söderström (2028), Mattias Sjunnesson (2028) och Niklas Thor (2028).

c. Val av styrelse i eventuell sektion på ett år

Futsal-sektionen: årsmötet beslutade att delegera frågan till styrelsen.

d. Val av specialklubbs ledamot till IKS styrelse på ett år

Årsmötet valde Stellan Stål.

e. Val av specialklubbs ombud inkl. suppleant att representera och föra IK Sirius Fotbollsklubbs talan vid IKS årsmöte

Årsmötet valde Anne Ågren. Ingen suppleant valdes.

13 Val av två revisorer, varav en skall vara auktoriserad eller godkänd för en period av ett år, samt två personliga suppleanter för dessa med samma behörighet

Årsmötet valde Jonas Mårtensson (BDO) och Rikard Rönnblom (BDO). Inga suppleanter valdes. Styrelsen deltog inte i valet.

14 Val av tre ledamöter i valberedningen för en period av ett år varav en ska vara sammankallande. (OBS: Valberedningens tredje ledamot, tillika valberedningens sammankallande utses av IKS styrelse.)

Årsmötet valde Josefin Jonasson och Robert Söderlund.



15 Behandling av ärenden som styrelsen beslutat hänskjuta till årsmötet

Årsmötet biföll styrelsens förslag om utträde ur Parasportförbundet enligt protokollsbilaga p. 15.

16 Behandling av de motioner som inkommit från medlemmar

1. Ökad transparens i svensk fotboll kring spelarövergångar, protokollsbilaga p. 16.1

Årsmötet biföll motionen.

2. Föreningen ska verka för att Studenternas behåller sitt namn, protokollsbilaga p. 16.2

Motionärerna återkallade andra punkten i motionen om att IK Sirius Fotboll ska motverka att arenaägaren säljer namnrättigheterna.

Årsmötet biföll motionen (dess kvarvarande punkt 1 om att verka för att Studenternas ska behålla sitt namn).

17 Utdelning av utmärkelser, stipendier och/eller avtackningar

Förtjänsttecken i silver delades ut till Ian Sirelius, Johan Färnstrand, Mikael Smedeby och Anne Ågren.

Förtjänsttecken i guld delades ut till Mattias Sjunnesson.

18 Övriga frågor

Inga frågor anmäldes/behandlades under denna punkt.

19 Avslutning

Mötesordföranden förklarade mötet för avslutat.



Vid protokollet:

Michaela Selsborg Haapala

Justeras:

Alex Ljungvall

Roger Mattebo

Malin Selberg



Förslag på dagordning Årsmöte IK Sirius FK 17 mars 2026

1. Upprop och fastställande av röstlängd för årsmötet.
2. Fråga om mötet har utlysts enligt stadgarna.
3. Fastställande av dagordning för årsmötet.
4. Val av ordförande och sekreterare för årsmötet.
5. Val av två personer som
 - a. vid begärda omröstningar är rösträknare.
 - b. jämte ordförande justerar årsmötesprotokollet.
6. Behandling av styrelsens verksamhetsberättelse samt av resultat- och balansräkning för det gångna verksamhetsåret.
7. Behandling av revisorernas berättelse.
8. Fastställande av balansräkning.
9. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för gångna verksamhetsåret.
10. Fastställande av arvoden.
11. Fastställande av medlemsavgifter enligt beslut på IKS årsmöte.
12. Val av styrelseledamöter:
 - a. Ordförande för IK Sirius Fotbollsklubb för en period av ett år.
 - b. Halva antalet övriga ledamöter för en period av två år.
 - c. Val av styrelse i eventuell sektion på ett år.
 - d. Val av specialklubbs ledamot till IKS styrelse på ett år.
 - e. Val av specialklubbs ombud inkl. suppleant att representera och föra IK Sirius Fotbollsklubbs talan vid IKS årsmöte.
13. Val av två revisorer, varav en skall vara auktoriserad eller godkänd för en period av ett år, samt två personliga suppleanter för dessa med samma behörighet.
14. Val av tre ledamöter i valberedningen för en period av ett år varav en ska vara sammankallande. (OBS: Valberedningens tredje ledamot, tillika valberedningenssammankallande utses av IKS styrelse.)
15. Behandling av ärenden som styrelsen beslutat hänskjuta till årsmötet.
16. Behandling av de motioner som inkommit från medlemmar.
17. Utdelning av utmärkelser, stipendier och/eller avtackningar.
18. Övriga frågor.
19. Avslutning.

IK SIRIUS FOTBOLLSKLUBB

Org nr 817602-8101

får härmed avge

Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning - koncern	6
Balansräkning - koncern	7
Kassaflödesanalys - koncern	9
Resultaträkning - moderföretag	10
Balansräkning - moderföretag	11
Kassaflödesanalys - moderföretag	13
Noter	14
Underskrifter	26

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i IK SIRIUS FOTBOLLSKLUBB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen samt koncernresultat- och koncernbalansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma 2026-03-17. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition i moderföretaget

Uppsala och 2026-03-17

Ulrika Moström Ågren
Styrelseordförande

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Styrelsen för IK SIRIUS FOTBOLLSKLUBB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2025.

Föreningen har sitt säte i Uppsala

Verksamhetsberättelse för IK SIRIUS FOTBOLLSKLUBB 2025

Organisation

Fotbollsklubbens styrelse har haft följande sammansättning

Ledamöter

Ulrika Moström Ågren, Ordförande
Mikael Smedeby
Anne Ågren
Mattias Sjunnesson
Stellan Stål
Robert Åhman Persson
Lena Söderström
Johan Färnstrand

Auktoriserad revisor

Jonas Mårtensson

Godkänd revisor

Rikard Rönnblom

Valberedning

Josefin Jonasson, Petter Österberg och Mats Benker

Kommentarer till säsongens verksamhet

Övergripande

Föreningens verksamhet har under året utvecklats positivt med tillväxt inom de huvudsakliga intäktsområdena. Under året genomfördes större spelarförsäljningar av Jeng och Salech, vilket har skapat utrymme för återinvesteringar i verksamhetens olika delar. Året kan sammanfattas som ekonomiskt starkt med ökad omsättning, förbättrat resultat och stärkt eget kapital. Den ekonomiska utvecklingen bedöms ha varit stabil och långsiktigt hållbar.

Herr

Inför säsongen genomfördes förändringar i ledarstaben. Andreas Engelmark tillträdde som huvudtränare och organisationen förstärktes även med individuell tränare samt, under februari månad, ny fystränare. Förändringarna innebar ett delvis justerat träningsupplägg med ökat träningsomfång, förändrad metodik och viss omfördelning av ansvarsområden. Herrlagets säsong i Allsvenskan inleddes med seger, men den första delen av säsongen präglades av ojämna prestationer och svagare resultat. Under sommaren förbättrades lagets prestation successivt, vilket även avspeglades i resultaten under säsongens andra hälft. Inga större spelarförsäljningar genomfördes under sommarens transferfönster, men truppen förstärktes med spelare som bidrog positivt till lagets utveckling. Under höstsäsongen uppvisade laget en tydligare stabilitet och förbättrade resultat. Det allsvenska kontraktet säkrades i november och laget slutade på nionde plats i serien. Sammantaget visar säsongen på en successiv prestationsutveckling samt en god tillgänglighet i spelartruppen.

Dam

Inför verksamhetsåret tillsattes en ny tränarkonstellation med Johan Mattson som huvudtränare. Damverksamheten har under säsongen omfattat en stor spelartrupp som deltagit i seriespel i både division 3 och division 5. Ett nytt träningsupplägg och gemensamma riktlinjer har implementerats under

året. Representationslaget i division 3 genomförde sin första säsong på denna nivå och förlorade endast en match under seriespelet. Seriesegern säkrades i slutet av september på Studenternas.

Akademi

Akademiverksamheten har under året bedrivits i sex lag i åldrarna 13 till 19 år och omfattat cirka 30 ledare. Fokus har legat på utveckling av träningsmiljöer samt regelbunden matchverksamhet. Under året har antalet genomförda träningar och matcher ökat jämfört med tidigare säsonger. Totalt har akademilagen spelat 311 matcher, varav 19 mot internationellt motstånd. Samtliga akademilag i åldrarna 16 till 19 år har kvalificerat sig för spel i respektive högsta nationella serie även kommande säsong. Under året har flera spelare deltagit i landslagsverksamhet och ett antal spelare har haft möjlighet att delta i träning och matchmiljö tillsammans med A-laget.

Ungdom

Ungdomsverksamheten har under året fortsatt att växa och antalet aktiva spelare ökade med cirka 150 jämfört med föregående år. Föreningen har genomfört flera camper och läger, däribland ett sommarläger i Roslagen i samarbete med Gräsö och Norrskedika. Under året infördes ett reviderat träningsupplägg med två parallella spår, Flex och Utvecklingslag. Syftet med modellen är att bättre anpassa verksamheten efter spelarnas olika ambitioner och förutsättningar samt att skapa ökad hållbarhet över tid. Modellen implementerades under hösten och har vidareutvecklats inför kommande säsong. På flicksidan har samarbetet kring elitförberedande träning med Vaksala SK fortsatt.

Samarbeten inom klubben

Samarbetet mellan ungdoms- och akademiverksamheten har varit kontinuerligt under året. Spelare från ungdomsverksamheten har deltagit i akademins tränings- och matchmiljöer, vilket har bidragit till att flera spelare inför nästkommande säsong antagits till akademien. Ungdoms- och akademispelare har även deltagit som bollkallar vid representationslagens hemmamatcher. Vårdnadshavare har bidragit i samband med arrangemang genom kioskverksamhet och andra funktionärsuppgifter

Fotboll i skolan

Sirius Akademi bedriver fotbollsverksamhet inom ramen för ett upphandlingsavtal med Uppsala kommun vid gymnasieskolorna Celsiusskolan och Ellen Fries gymnasium. Föreningen ansvarar för genomförandet av pojkarnas fotbollsutbildning inom både nationell och lokal idrottsutbildning. Verksamheten planeras, genomförs och följs upp av föreningens instruktörer i samverkan med skolorna.

Gränslös fotboll

Gränslös Fotboll utgör en central del av föreningens sociala hållbarhetsarbete och syftar till att skapa trygga, inkluderande och meningsfulla sammanhang för barn och ungdomar i Uppsalas socioekonomiskt utsatta områden. Under året har verksamheten omfattat 82 tillfällen av nattfotboll samt 19 träffar inom fritidsgårdsverksamheten, kompletterat med skolbesök, cuper och läger, vilket bidragit till att fler barn och unga engagerats i idrott och föreningsliv. En särskilt betydelsefull insats under året var genomförandet av två så kallade karriärdagar i samarbete med Utbildnings- och jobbcenter. Genom dessa insatser fick 26 personer möjlighet att ta steget ut i arbetslivet, varav 23 genom anställningar och 3 genom praktikplatser. Verksamheten har därutöver inkluderat skolsamverkan med besök på 14 skolor, där över 2 800 elever tog del av aktiviteter och matchupplevelser, samt kostnadsfria cuper, sommarläger och sociala aktiviteter såsom gemensamma utflykter och julklappsutdelning i samarbete med Pingstkyrkan. Sammantaget visar året på hur långsiktiga samarbeten med kommun, näringsliv och civilsamhälle möjliggör konkret samhällsnytta genom fotbollen.

Tack

Styrelsen vill avslutningsvis rikta ett varmt tack till alla som på olika sätt bidrar till föreningens verksamhet, medarbetare, medlemmar, ledare, funktionärer, samarbetspartners och publik. Genom ert engagemang och stöd skapas de förutsättningar som gör föreningens fortsatta utveckling möjlig.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Koncern

Belopp TSEK	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	149 410	108 543	77 280	74 006
Balansomslutning	111 445	79 554	55 426	53 168
Soliditet	68,9	64,0	62	55,2

Moderföretag

Belopp TSEK	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	124 610	85 601	52 707	50 896
Balansomslutning	93 501	54 448	31 724	32 928
Soliditet	60,7	58,5	52	48,2

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Eget kapital

	Ändamåls- bestämda medel	Balanserat Resultat	Årets Resultat	Minoritets- intresse	Total
Koncernen					
Belopp vid årets ingång	-	27 149 844	17 097 741	6 728 652	50 976 237
Omföring av fg års resultat		17 097 741	-17 097 741		-
Utdelning utanför koncernen		-1 896 750			-1 896 750
Förändring skatt OR		515 166			515 166
Årets avsättn till EK-del i obeskattade reserver		433 209			433 209
Årets avsättning till ändamålsbestämda medel	100 000	-100 000			-
Förändring minoritet				309 332	309 332
Årets resultat			26 457 389		26 457 389
Belopp vid årets utgång	100 000	43 199 210	26 457 389	7 037 984	76 794 583

	Ändamåls- bestämda medel	Balanserat Resultat	Årets Resultat	Totalt
Moderföretag				
Beloppet vid årets ingång	-	16 509 647	15 349 207	31 858 855
Omföring av fg års resultat		15 349 207	-15 349 207	-
Årets avsättning till ändamålsbestämda medel	100 000	-100 000		-
Årets resultat			24 937 687	24 937 687
Belopp vid årets utgång	100 000	31 758 854	24 937 687	56 796 542

Förslag till vinstdisposition.

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel 56 696 542 kronor:

	<i>Belopp</i>
Balanserad vinst	31 758 855
Årets vinst	24 937 687
Summa	56 696 542
Disponeras så att	
i ny räkning överförs	56 696 542
	56 696 542

Vad beträffar koncernens och moderföretagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning - koncernen

Belopp i SEK	Not	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Föreningens intäkter			
Nettoomsättning		149 410 232	108 543 304
Medlemsavgifter		522 001	403 220
Gåvor och bidrag		11 364 555	7 919 856
Övriga rörelseintäkter	5	2 414 410	407 398
		<u>163 711 198</u>	<u>117 273 778</u>
Rörelsens kostnader			
Evenemangskostnader	7	-44 232 852	-31 385 004
Övriga externa kostnader	6	-6 378 020	-4 439 695
Personalkostnader	8	-71 431 102	-54 741 291
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 541 856	-6 451 363
Övriga rörelsekostnader		-4 602 605	-945 900
		<u>28 524 763</u>	<u>19 310 525</u>
Rörelseresultat			
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		160 501	358 122
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 286	-128 540
		<u>28 671 978</u>	<u>19 540 107</u>
Resultat efter finansiella poster			
		<u>28 671 978</u>	<u>19 540 107</u>
Resultat före skatt			
Skatt på årets resultat	10	-956 883	-1 060 765
		<u>27 715 095</u>	<u>18 479 342</u>
Årets resultat			
Hänförligt till			
Moderföretagets aktieägare		26 457 389	17 097 741
Innehav utan bestämmande inflytande		1 257 706	1 381 601

Balansräkning - koncernen

Belopp i SEK	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Spelarförvärv	12	29 019 734	20 912 568
		<u>29 019 734</u>	<u>20 912 568</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	11	178 577	228 434
		<u>178 577</u>	<u>228 434</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Kapitalförsäkringar	13	8 059 300	8 059 300
		<u>8 059 300</u>	<u>8 059 300</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>37 257 611</u>	<u>29 200 302</u>
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Handelsvaror		1 121 758	716 497
		<u>1 121 758</u>	<u>716 497</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		21 871 937	1 243 538
Skattefordringar		1 171 450	1 159 511
Övriga fordringar		827 973	357 098
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	28 316 170	13 517 526
		<u>52 187 530</u>	<u>16 277 673</u>
Kassa och bank		<u>20 877 655</u>	<u>33 359 573</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>74 186 943</u>	<u>50 353 743</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>111 444 554</u>	<u>79 554 045</u>

Balansräkning - koncernen

Belopp i SEK	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Ändamålsbestämda medel		100 000	-
Balanserat resultat inkl årets resultat		69 656 599	44 247 585
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		69 756 599	44 247 585
Innehav utan bestämmande inflytande		7 037 984	6 728 652
Summa eget kapital		76 794 583	50 976 237
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	16	8 059 300	8 059 300
Uppskjuten skatteskuld	17	990 689	817 442
		9 049 989	8 876 742
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		14 087	7 836
Leverantörsskulder		4 348 347	2 024 271
Skatteskulder		1 125 192	976 874
Övriga kortfristiga skulder	21	7 031 298	7 862 868
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	13 081 058	8 829 217
		25 599 982	19 701 066
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		111 444 554	79 554 045

Kassaflödesanalys - koncern

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		28 671 978	19 540 107
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m		-68 070 710	-34 784 103
		-39 398 732	-15 243 996
Betald inkomstskatt		-647 256	-3 368 492
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-40 045 988	-18 612 488
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		-405 260	-356 524
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-35 897 918	-6 555 911
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		5 750 598	7 914 195
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-70 598 568	-17 610 728
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	12	-22 806 344	-20 744 436
Avyttring av immateriella anläggningstillgångar		82 819 743	47 313 460
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	11	-	-249 281
Förvärv av finansiella tillgångar	13	-	-779 835
Kassaflöde från investeringsverksamheten		60 013 399	25 539 908
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning till moderföretagets aktieägare		-1 896 750	-1 896 750
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-1 896 750	-1 896 750
Årets kassaflöde		-12 481 919	6 032 430
Likvida medel vid årets början		33 359 573	27 327 143
Likvida medel vid årets slut		20 877 654	33 359 573

Noter till kassaflödesanalysen - koncern

Not Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm		
Avskrivningar	8 541 856	6 451 363
Rearesultat försäljning av anläggningstillgångar	-76 612 566	-42 015 262
Avsättningar avseende pensioner		779 835
Övriga ej kassaflödespåverkande poster		-39
	-68 070 710	-34 784 103

Resultaträkning - moderföretag

Belopp i SEK	Not	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Föreningens intäkter			
Nettoomsättning		124 610 310	85 601 366
Medlemsavgifter		522 001	403 220
Gåvor och Bidrag		11 364 555	7 919 856
Övriga rörelseintäkter	5	2 084 452	277 383
		138 581 318	94 201 825
Föreningens kostnader			
Evenemangskostnader	7	-34 066 209	-22 137 936
Övriga externa kostnader	6	-4 839 742	-2 998 302
Personalkostnader	8	-62 443 099	-47 106 234
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 492 000	-6 430 516
Övriga rörelsekostnader		-4 602 605	-945 900
Rörelseresultat		24 137 663	14 582 937
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	9	803 250	803 250
Ränteintäkter och liknande resultatposter		9 427	20 605
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 653	-57 584
Resultat efter finansiella poster		24 937 687	15 349 208
Resultat före skatt		24 937 687	15 349 208
Årets resultat		24 937 687	15 349 208

Balansräkning - moderföretag

Belopp i SEK	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Spelarförvärv	12	29 019 734	20 912 568
		29 019 734	20 912 568
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Kapitalförsäkring	13	8 059 300	8 059 300
Andelar i koncernföretag	19	38 925	38 925
		8 098 225	8 098 225
Summa anläggningstillgångar		37 117 959	29 010 793
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		21 104 886	380 752
Fordringar hos koncernföretag		1 920 751	1 488 796
Övriga fordringar		110 173	344 147
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	28 148 721	13 338 929
		51 284 531	15 552 624
<i>Kassa och bank</i>		5 098 843	9 884 714
Summa omsättningstillgångar		56 383 374	25 437 338
SUMMA TILLGÅNGAR		93 501 333	54 448 131

Balansräkning - moderföretag

Belopp i SEK	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Ändamålsbestämda medel		100 000	-
		100 000	-
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		31 758 855	16 509 648
Årets resultat		24 937 687	15 349 207
		56 696 542	31 858 855
Summa eget kapital		56 796 542	31 858 855
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	16	8 059 300	8 059 300
		8 059 300	8 059 300
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 599 573	1 469 655
Skulder till koncernföretag		8 720 029	-
Aktuell skatteskuld		1 024 749	895 705
Övriga kortfristiga skulder	21	6 590 824	7 497 341
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	8 710 316	4 667 276
		28 645 491	14 529 977
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		93 501 333	54 448 132

Not 1 Kassaflödesanalys - moderföretag

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		24 937 687	15 349 207
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m		-68 120 565	-34 804 911
		-43 182 878	-19 455 704
Betald skatt		129 044	-18 887
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-43 053 834	-19 474 591
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-35 731 906	-6 438 925
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		13 986 470	6 614 374
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-64 799 270	-19 299 142
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	12	-22 806 344	-20 744 436
Avyttring av immateriella anläggningstillgångar		82 819 743	47 313 460
Förvärv av finansiella tillgångar	13	-	-779 835
Kassaflöde från investeringsverksamheten		60 013 399	25 789 189
Finansieringsverksamheten			
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-	-
Årets kassaflöde		-4 785 871	6 490 047
Likvida medel vid årets början		9 884 714	3 394 668
Likvida medel vid årets slut		5 098 843	9 884 715

Noter till kassaflödesanalysen - moder

Not Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm		
Avskrivningar	8 492 001	6 430 516
Rearesultat försäljning av anläggningstillgångar	-76 612 566	-42 015 262
Avsättningar avseende pensioner	-	779 835
	-68 120 565	-34 804 911

Noter

Not 2 Redovisning- och värderingsprinciper

Belopp i SEK om inget annat anges.

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättat i enlighet med årsredovisningslagen och enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade från föregående år. Vi följer redovisningsprinciperna i Svenska Fotbollsförbundets Reglemente för elitlicensen med anvisningar samt Svenska Fotbollsförbundets UEFA Klubblicensbestämmelser.

Likvida medel

Likvida medel omfattar kassa och omedelbart tillgängliga banktillgodohavanden.

Värderingsprinciper mm

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella tillgångar

Immateriella tillgångar

Avskrivningstiden för spelare är densamma som kontraktstiden.

Anskaffningsvärdet består av det enligt avtalet kända transferbeloppet. Eventuell tilläggsköpeskillning läggs till anskaffningsvärdet när beloppet fakturerats och skrivs av enligt kvarvarande kontraktstid.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

	Koncern år	Moder- företag år
Följande avskrivningstider tillämpas:		
<i>Förvärvade immateriella tillgångar</i>		
Spelarförvärv	1-5	1-5

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet. Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Följande avskrivningstider tillämpas:

	Koncern år	Moder- företag år
Materiella anläggningstillgångar:		
-Inventarier, verktyg och installationer	5 år	-

Leasing - leasetagare

Alla leasingavtal har klassificerats som finansiella eller operationella leasingavtal. Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilka de risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Finansiella leasingavtal

Rättigheter och skyldigheter enligt finansiella leasingavtal redovisas som tillgång och skuld i balansräkningen. Vid det första redovisningstillfället värderas tillgången och skulden till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna. Utgifter som är direkt hänförliga till ingående och upplägg av leasingavtalet läggs till det belopp som redovisas som tillgång.

Efter det första redovisningstillfället fördelas minimileaseavgifterna på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnader det räkenskapsår de uppkommit.

Den leasade tillgången skrivs i förekommande fall av över nyttjandeperioden.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick. Inkuransrisker har därmed beaktats.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Föreningens nettoomsättning utgörs i huvudsak av fakturerad försäljning av sponsring och reklam, samt intäkter från vårt uppdrag inom skolan för nationell fotbollsriktning.

Ränta, royalty och utdelning

Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt effektivräntemetoden.

Utdelning redovisas när behörigt organ har fattat beslut om att utdelning ska lämnas.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Räntebärande finansiella tillgångar värderas till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden.

Värdering av finansiella skulder

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt effektivräntemetoden.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

I koncernbalansräkningen delas obeskattade reserver upp på uppskjuten skatt och eget kapital.

Koncernredovisning

Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader

medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företags intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Förändringar i ägarandel

Vid förvärv av ytterligare andelar i företag som redan är dotterföretag upprättas inte någon ny förvärvsanalys eftersom moderföretaget redan har bestämmande inflytande. Eftersom förändringar i innehavet i företag som är dotterföretag enbart är en transaktion mellan ägarna redovisas inte någon vinst eller förlust i resultaträkningen utan effekten av transaktionen redovisas enbart i eget kapital.

Vid förvärv av ytterligare andelar i ett företag så att företaget blir dotterföretag upprättas en förvärvsanalys. De sedan tidigare ägda andelarna anses avyttrade. Andelar i ett dotterföretag har förvärvats. Vinst eller förlust, beräknad som skillnaden mellan verkligt värde och koncernmässigt redovisat värde, ska redovisas i koncernresultaträkningen.

Avyttras andelar i ett dotterföretag eller bestämmande inflytande upphör på annat sätt, anses andelarna som avyttrade i koncernredovisningen och vinst eller förlust vid avyttringen redovisas i koncernresultaträkningen. Om andelar finns kvar efter att bestämmande inflytande har upphört redovisas dessa med det verkliga värdet vid förvärvstidpunkten som anskaffningsvärde.

Eliminering av transaktioner mellan koncernföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och realiserade vinster eller förluster som uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag, elimineras i sin helhet. Realiserade vinster som uppkommer vid transaktioner med intresseföretag elimineras i den utsträckning som motsvarar koncernens ägarandel i företaget. Realiserade förluster elimineras på samma sätt som realiserade vinster, men endast i den utsträckning det inte finns någon indikation på något nedskrivningsbehov.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigerande.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 3 Resultaträkning enligt UEFA:s klubblicenskrav

Belopp i SEK

	2025-12-31	2024-12-31
Intäkter		
Publikintäkter	16 622 364	16 351 391
Sponsor- och reklamintäkter	21 906 634	20 520 552
Sändningsrättigheter	25 000	22 296 353
Övrig nettoomsättning	33 787 525	8 999 179
UEFA-ersättningar	8 197 703	3 315 408
Kommunala bidrag	1 457 653	1 560 590
Övriga bidrag	1 116 800	1 445 386
Övriga rörelseintäkter	2 414 410	407 398
Totala intäkter	85 528 089	74 896 257
Kostnader		
Försäljnings- och materialkostnader	-38 590 245	-29 178 893
Personalkostnader (spelare och övriga)	-71 431 102	-54 741 291
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar	-49 856	-20 847
Övriga rörelsekostnader	-3 266 672	-583 642
Totala rörelsekostnader	-113 337 875	-84 524 673
Rörelseresultat	-27 809 786	-9 628 416
Spelaromsättning		
Avskrivningar av immateriella AT		
- spelare, eller kostnader för förvärv av spelare	-8 492 001	-6 430 516
Vinst/förlust från avyttring/utrangering av immateriella AT		
- spelare eller inkomst från avyttring av ej balanserade spelarförvärv	76 612 566	41 890 371
Övriga intäkter/kostnader från spelarrättighetsövergångar	-11 786 016	-6 520 914
Totalt nettoresultat från spelaromsättning	56 334 549	28 938 941
Övrigt		
Finansiella intäkter/kostnader, netto	147 215	229 582
Skatt	-956 883	-1 060 765
Resultat efter skatt	27 715 095	18 479 342

Not 4 Balansräkning enligt UEFA:s klubblicenskrav

Belopp i SEK

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kassa och Bank	20 877 655	33 359 573
Fordringar spelarövergångar	21 324 982	7 392 605
Övriga kortfristiga fordringar	29 691 098	7 725 557
Kortfristiga skattefordringar	1 171 450	1 159 511
Lager av handelsvaror	1 121 758	716 497
Summa omsättningstillgångar	74 186 943	50 353 743

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	178 577	228 434
-------------	---------	---------

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för spelarförvärv	29 019 734	20 912 568
--	------------	------------

Finansiella anläggningstillgångar

Kapitalförsäkringar	8 059 300	8 059 300
---------------------	-----------	-----------

Summa anläggningstillgångar

37 257 611 **29 200 302**

SUMMA TILLGÅNGAR

111 444 554 **79 554 045**

SKULDER

Kortfristiga skulder

Skulder spelarövergångar	2 525 927	965 865
Kortfristiga skulder till skatteverket	1 125 192	976 874
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 409 831	6 071 550
Semesterlöneskuld	2 671 227	2 757 667
Övriga leverantörsskulder	1 822 420	1 058 406
Övriga kortfristiga skulder	7 045 385	7 870 704
Summa kortfristiga skulder	25 599 982	19 701 066

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld	990 689	817 442
Avsättning pensioner	8 059 300	8 059 300
Summa avsättningar	9 049 989	8 876 742

SUMMA SKULDER OCH AVSÄTTNINGAR

34 649 971 **28 577 808**

EGET KAPITAL

Ändamålsbestämda medel	100 000	-
Balanserat resultat	41 941 504	25 768 243
Innehav utan bestämmande inflytande	7 037 984	6 728 652
Årets resultat	27 715 095	18 479 342

SUMMA EGET KAPITAL

76 794 583 **50 976 237**

Not 5 Övriga rörelseintäkter

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Koncern		
Kursvinster på fordringar	1 939 503	243 052
Erhållna bidrag för höga sjuklönekostnader	151 837	45 088
Övriga intäkter	323 070	119 258
Summa	2 414 410	407 398
Moderföretag		
Kursvinster på fordringar	1 939 503	238 309
Erhållna bidrag för höga sjuklönekostnader	144 949	39 074
Summa	2 084 452	277 383

Not 6 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Koncern		
BDO Mälardalen AB		
Revisionsuppdrag	433 463	230 300
Summa	433 463	230 300
Moderföretag		
BDO Mälardalen AB		
Revisionsuppdrag	324 063	161 875
Summa	324 063	161 875

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på företagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 7 Agentarvoden

Arvoden till spelaragenter har uppgått till 2 650 010 kr år 2025 jämfört med 1 592 672 kr år 2024.

Not 8 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse

Medelantalet anställda

	2025-01-01- 2025-12-31	Varav män	2024-01-01- 2024-12-31	Varav män
Moderföretag				
Sverige	52	50	49	46
Totalt moderföretaget	52	50	49	46
Dotterföretag				
Sverige	10	8	8	7
Totalt dotterföretag	10	8	8	7
Koncernen totalt	62	58	57	53

Redovisning av könsfördelning bland ledande befattningshavare

	2025-12-31	2024-12-31
	Andel	Andel
	kvinnor i %	kvinnor i %
Styrelsen	38	38
Övriga ledande befattningshavare	-	-

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Moderföretag		
Löner och andra ersättningar	44 368 168	34 574 362
Sociala kostnader	14 040 085	10 461 900
(varav pensionskostnader)	2 396 953	2 837 293
Dotterföretag		
Löner och andra ersättningar	5 754 520	4 967 307
Sociala kostnader	1 830 485	1 444 621
(varav pensionskostnader)	449 712	338 589
Koncern		
Löner och andra ersättningar	50 122 688	39 541 669
Sociala kostnader	15 870 570	11 906 521
(varav pensionskostnader)	2 846 665	3 175 882

Not 9 Resultat från andelar i koncernföretag

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Utdelning	803 250	803 250
	803 250	803 250

Not 10 Skatt på årets resultat

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Koncern		
Aktuell skatt	783 635	795 574
Uppskjuten skatt	173 248	265 191
	956 883	1 060 765
Moderföretag		
Aktuell skatt	-	-
	-	-

Avstämning effektiv skatt

		2025		2024
Koncernen	Procent		Procent	Belopp
Resultat före skatt		28 671 978		19 540 107
Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget	20,6%	5 906 427	20,6%	4 025 261
Resultat skattefri ideell förening	-17,9%	-5 137 164	-16,2%	-3 161 936
Andra icke-avdragsgilla kostnader	0,0%	5 525	0,1%	18 800
Ej skattepliktiga intäkter	0,0%	-2 917	0,0%	-1 299
Schablonränta på periodiseringsfond	0,0%	16 022	0,1%	14 469
Återförd periodiseringsfond 2020 104%	0,0%	3 520	0,0%	
Övrigt, utdelning från dotterföretag	0,6%	165 470	0,8%	165 470
Redovisad effektiv skatt	3,3%	-956 883	5,4%	-1 060 765
Differens		-		-

Moderföretaget	Procent	Belopp
		-
Differens		-

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Koncern		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	249 281	
-Nyanskaffningar		249 280
-Vid årets slut	249 281	249 280
<i>Ackumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-20 847	
-Årets avskrivning	-49 856	-20 846
-Vid årets slut	-70 703	-20 846
<i>Ackumulerade uppskrivningar:</i>		
-Vid årets slut	-	-
<i>Ackumulerade nedskrivningar:</i>		
-Vid årets slut	-	-
Redovisat värde vid årets slut	178 578	228 434
Moderföretag		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets slut	-	-
<i>Ackumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets slut	-	-
<i>Ackumulerade uppskrivningar:</i>		
-Vid årets slut	-	-
<i>Ackumulerade nedskrivningar:</i>		
-Vid årets slut	-	-
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 12 Spelarförvärv

	2025-12-31	2024-12-31
Koncern		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	30 300 578	17 777 954
-Nyanskaffningar	22 806 344	20 744 436
-Avyttringar och utrangeringar	-13 052 285	-8 221 812
Vid årets slut	40 054 637	30 300 578
<i>Ackumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-9 388 010	-5 881 109
-Avyttringar och utrangeringar	6 845 108	2 923 615
-Årets avskrivning	-8 492 001	-6 430 516
Vid årets slut	-11 034 903	-9 388 010
Redovisat värde vid årets slut	29 019 734	20 912 568

Moderföretag

<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	30 300 578	17 777 954
-Nyanskaffningar	22 806 344	20 744 436
-Avyttringar och utrangeringar	-13 052 285	-8 221 812
Vid årets slut	40 054 637	30 300 578
<i>Ackumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-9 388 010	-5 881 109
-Avyttringar och utrangeringar	6 845 108	2 923 615
-Årets avskrivning	-8 492 001	-6 430 516
Vid årets slut	-11 034 903	-9 388 010
Redovisat värde vid årets slut	29 019 734	20 912 568

Not 13 Kapitalförsäkringar

	2025-12-31	2024-12-31
Koncern		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	8 059 300	7 279 465
-Tillkommande fordringar	-	779 835
-Vid årets slut	8 059 300	8 059 300
Redovisat värde vid årets slut	8 059 300	8 059 300

Moderföretag

<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	8 059 300	7 279 465
-Tillkommande fordringar	-	779 835
-Vid årets slut	8 059 300	8 059 300
Redovisat värde vid årets slut	8 059 300	8 059 300

Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Koncern		
Upplupna intäkter sålda spelare	21 324 984	7 392 606
Övriga förutbetalda kostnader	1 422 322	1 184 029
Förutbetalda hyreskostnader	229 131	284 552
Svensk Elitfotboll	1 659 733	1 340 933
Uefa	3 680 000	3 315 408
	28 316 170	13 517 528

Moderföretag

Upplupna intäkter sålda spelare	21 324 984	7 392 605
Övriga förutbetalda kostnader	1 318 944	1 068 915
Förutbetalda hyreskostnader	165 060	221 068
Svensk Elitfotboll	1 659 733	1 340 933
Uefa	3 680 000	3 315 408
	28 148 721	13 338 929

Not 15 Disposition av vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 56 696 542, disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	56 696 542
Summa	56 696 542

Not 16 Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Koncern		
Avsättning		
Pensionsutfästelse	8 059 300	8 059 300
Summa	8 059 300	8 059 300
Moder		
Avsättning		
Pensionsutfästelse	8 059 300	8 059 300
Summa	8 059 300	8 059 300

Not 17 Uppskjuten skatt

<i>Koncernen</i>	2025-12-31	2024-12-31
Uppskjuten skatt på obeskattade reserver	990 689	817 442
	990 689	817 442

Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Koncernen		
Upplupna personalkostnader inkl sociala avgifter	3 290 110	2 984 555
Upplupna kostnader	6 424 261	2 267 375
Förutbetalda intäkter	3 366 687	3 577 287
	13 081 058	8 829 217
Moderföretaget		
Upplupna personalkostnader inkl sociala avgifter	2 167 386	1 799 782
Upplupna kostnader	6 378 981	2 218 493
Förutbetalda intäkter	163 950	649 000
	8 710 317	4 667 275

Not 19 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	38 925	38 925
-Vid årets slut	38 925	38 925
Redovisat värde vid årets slut	38 925	38 925

Spec av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	2025-12-31 Redovisat värde	2024-12-31 Redovisat värde
Sirius Fotboll Marknad & Invest AB,559197-7664 Uppsala	7 785	64,875	38 925	38 925
			38 925	38 925

Not 20 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser - koncernen och moderbolag

Eventalförpliktelser

Föreningen och koncernen har ställda säkerheter i form av pantsatta kapitalförsäkringar till förmån för pensionsutfästelser.

	2025-12-31	2024-12-31
Pantsatt kapitalförsäkring	8 059 300	8 059 300

Not 21 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Av föreningens nettoomsättning utgjorde 11,9% (2024 17%) försäljning till andra koncernföretag. Av rörelsekostnaderna utgjorde 0,1% (2024 0%) kostnader mot andra koncernföretag.

Not 22 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vi började 2026 med två nyförvärv till vårt herrlag och en spelarförsäljning.

Årsredovisningens innehåll fastställdes den 3 mars 2026

Uppsala enligt digital signatur

Ulrika Moström Ågren
Styrelseordförande

Mikael Smedeby

Anne Ågren

Mattias Sjunnesson

Stellan Stål

Robert Åhman Persson

Lena Söderström

Johan Färnstrand

Vår revisionsberättelse har lämnats enligt digital signatur

Jonas Mårtensson
Auktoriserad revisor

Rikard Rönnblom
Godkänd revisor


